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Press release 
2010-03-04 
 

Cision styrker IR-tilbudet i Norge sammen med Smartcom:tv 
 
Innleder et langsiktig samarbeide med Smartcom:tv og gjør webcast tilgjengelig for sine kunder. 

Webcast av kvartalpresentasjoner har gjennom de seneste årene blitt mer og mer vanlig for børsnoterte 

selskaper. Interessen fra analytikere og grupper som følger selskapene er økende og antall seere på live 

webcast er økende. Cision styrker sitt IR-tilbud i Norge gjennom å innlede et samarbeide med Smartcom:tv, 

Norges ledende leverandør av tjenester for web-TV. Smartcom:tv er næringslivets TV partner og er 

markedsledende i Norge med over 100 norske bedrifter og organisasjoner som kunder.  

Smartcom:tv bidrar til at kundene skal kunne kommunisere bedre i digitale kanaler og tilbyr et helhetlig 

kommunikasjonskonsept slik at kunden kun har en leverandør å forholde seg til. 

 

- En majoritet av våra börsnoterade kunder efterfrågar ofta möjligheten att sända ut sina 

presentationer vid kvartalsrapporter via live webcast för att nå ut till sin målgrupp. Tillsammans med 

Smartcom:tv kan vi nu tillföra ett större värde för våra kunder genom att kombinera våra respektive 

tjänster i gemensamma processer sier Magnus Thell, VD Cision Skandinavia. 

 

– Cision og Smartcom:tv er to sterke selskap innenfor sine respektive områder og vi kommer nå til å  

utvikle det norske markedet  sammen. Våre tjenester kompletterer hverandre ypperlig, og styrker 

den totale leveransen til sluttkunden sier Tore Nergaard, Daglig leder Smartcom:tv.  

 

Web-TV kompletterer den skriftlige pressemeldingen og finansielle rapporter samtidig som det gir en helt ny 

opplevelse av den finansielle kommunikasjonen. Denne tjenesten finns nå, i samarbeide med Smartcom:tv, 

tilgjengelig for Cisions kunder i Norge.  

 



  

 
 

Cision skaper forutsetninger for at selskap og organisasjoner kan ta bedre beslutninger og nå bedre resultat gjennom plattformen 
CisionPoint, som tilbyr tjenester for kommunikasjons- og PR-ansvarlige. CisionPoint ble i 2009 vinner av CODiE Award i klassen 
Best Online News Service av Software, tildelt av Information Industry Association (SIIA). Med lokal ekspertise og global rekkevidde 
leverer Cision Cision relevant medieinformasjon, distribusjonstjenester tilpasset forskjellige målgrupper, medieovervåkning og 
kvalifiserte analyser. Cision har kontor i Europa, Nord–amerika og Asia, samt partnere i 125 land. Cision AB er notert på 
Stockholmsbörsen og omsatte for 1.5 milliarder i 2009. 
 
Denne pressemeldingen finnes også på www.cision.no 
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For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Magnus Thell, VD Cision Skandinavien 

E-post: magnus.thell@cision.com 

Linnégatan 87A 

114 88 Stockholm 

Telefon: +46 8 507 410 00 

http://no.cision.com/ 

 

Tore Nergaard, daglig leder Smartcom:tv 

E-post: tore@smartcomtv.no 

Telefon: +47 91 61 40 50 

http://www.smartcomtv.no/ 

 


